

Název: Stavební práce výměna uliční vpusti 2ks

Místo : ul.Hálkova

Datum : 05.2019

Vypracoval : ing. Kamil Žilka

poř.č.	pol.číslo	popis položky	m.j.	množství	cena/mj.	cena celkem	hm./mj.	hm.celkem
Bourání								
1.	35831-5114	Bourání šachty kanal.ze zdiva z bet.prostého	m3	2,0	3050,00	6100,00	2,200	4,400
2.	99722-1551	Vodorovná doprava suti do 1km	t	4,4	39,70	174,68		
3.	99701-3509	Za další km	t	39,6	9,83	389,27		
4.	99722-1815	Poplatek za uložení na skládce	t	4,4	200,00	880,00		
Bourání celkem						7543,95		
Kanalizace								
5.	45231-1151	Podkladní konstrukce z betonu C20/25	m3	0,2	2900,00	580,00	2,429	0,486
6.	87131-5221	Kanalizační potrubí z PVC DN160	m	2,0	334,00	668,00	0,003	0,005
7.	87731-5211	Montáž tvarovek na kan.potr. DN150 kolena	ks	4,0	187,00	748,00	0,000	0,000
8.	Specifikace	Koleno PVC DN150	ks	4,0	105,00	420,00		
9.	89962-3161	Obetonování potrubí betonem C20/25	m3	0,6	2870,00	1722,00	2,453	
10.	89594-1311	Zřízení vpusti kanalizační z bet.dílců	ks	2,0	1410,00	2820,00	0,145	0,290
11.	Specifikace	Uliční vpust betonová z prefa.dílců - komplet	ks	2,0	2450,00	4900,00		
12.	89920-4112	Osazení mříží litinových D400	ks	2,0	1050,00	2100,00	0,217	0,435
13.	Specifikace	Mříž uliční vpusti s rámem	ks	2,0	2860,00	5720,00		
14.	Specifikace	Kalový koš pozink.	ks	2,0	650,00	1300,00		
Kanalizace celkem						16840,00		
Přesun hmot								
15.	99822-9112	Přesun hmot	t	1,2	270,00	328,24		
Přesun hmot celkem						328,24		

CELKEM			24 712,19 Kč
DPH	%	21,0	5 189,56 Kč
Celkem vč. DPH			<u>29 901,75 Kč</u>